CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
CV:………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 01 tháng 11 năm 2017

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT XIN BÌA HỒ SƠ
Kính gửi: Lãnh đạo phòng PV27 – Công an tỉnh Hà Nam

       Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục – tỉnh Hà Nam
Tôi: Nguyễn Thị Hương
Chức vụ: Cán bộ
Đơn vị: Công an huyện Bình Lục
Để phục vụ công tác hồ sơ, công tác nghiệp vụ cơ bản của đơn vị trong thời gian tới. Công an huyện Bình Lục đề xuất xin  1000 bìa hồ sơ B6, 50 kẹp ba giây, các loại biểu mẫu của hồ sơ nghiệp vụ cơ bản, hồ sơ khởi tố để phục vụ công tác hồ sơ, nghiệp vụ cơ bản trong đơn vị.

Kính mong lãnh đạo đơn vị xét duyệt./.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO
	       CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

     Nguyễn Thị Hương